Sutartis įsigalioja Šalims ją pasirašius ir galioja iki visiško įsipareigojimų įvykdymo. 

2.2. Paslaugos suteikiamos per 2 mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

III SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Bendra Sutarties kaina yra 9 807,05 Eur (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai septyni eurai 

ir 5 ct) su PVM, bendra Sutarties kaina be PVM – 8 105,00 (aštuoni tūkstančiai šimtas penki eurai ir 

00 ct) Eur ir PVM 21% – 1 702,05 (tūkstantis septini šimtai du eurai ir 5 ct) Eur. 

3.2. Į Paslaugų kainą, nurodytą šios Sutarties 3.1 punkte, yra įtrauktos visos Paslaugų teikėjo 

išlaidos ir kaštai, kuriuos patiria Paslaugų teikėjas, teikdamas Paslaugas, įskaitant kitas šioje Sutartyje

[...]

94, Kėdainiai  472,00  99,12  571,12 

1.9. Liaudies g. 7, Kėdainiai  965,00  202,65  1 167,65 

1.10. Josvainių g. 45B, Kėdainiai  728,00  152,88  880,88 

1.11. Liaudies g. 7, Kėdainiai  0,00  0,00  0,00 

Pasiūlymo kaina (5 stulpelio eilučių reikšmių suma) Eur 
9.807,05 (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai septyni eurai ir 05 ct.) 
(Pasiūlymo kainą su PVM nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į pasiūlymo kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant PVM, kuris sudaro 1.702,05 Eur. 

Pasiūlymo kaina be PVM 8.105,00 Eur. 

PASTABOS: 
1. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių